ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о перерыве рассмотрения дела №41-18.1/2015

09 июня 2015 года

город Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном
статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Сапунов Д.Н. заместитель руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю,

Члены комиссии:

Лазебный А.Ю. – ведущий специалист эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Томиленко С.Ю.– главный специалист эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу ОАО ММЭС «Ростелеком» на действия организатора закупки
№31502407457 проводимой в рамках Федерального Закона от 18.07.2011 года
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ФГБУ «Санаторий «Дубовая роща», руководствуясь частью 6 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

В целях всестороннего и полного рассмотрения дела, истребования и
исследования дополнительных материалов по делу №40-18.1/2015, руководствуясь
частью 6 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите
конкуренции", Комиссия Ставропольского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Объявить перерыв в рассмотрении дела №40-18.1/2015.

2. Назначить рассмотрение дела №40-18.1/2015 на 11 июня 2015 года на 11 часов 30
минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

Явка лиц, привлеченных к участию в рассмотрении жалобы, или их представителей
(с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.